188
TC
X
O
 C
H
A

● 出力：Sine Wave / CMOS
● 周波数範囲：10～100MHz（Sine Wave）、2～80MHz（CMOS）
型式構成
C H A - 7 5 0 L X - □□. □□□□□MHz
動作温度範囲
X：－20～+70℃
出力
L ：CMOS（+3.3V）
U ：Sine Wave（+3.3V）
H ：CMOS（+5.0V）
S ：Sine Wave（+5.0V）
周波数安定度
710：10×10-7＝±1.0ppm
725：25×10-7＝±2.5ppm
750：50×10-7＝±5.0ppm
周波数
Marking
#7#1
#14 #8
20.3±0.2
12
.7
±
0.
2
15.24±0.2
4.
0
m
in
H
（
0.
9）
0.45±0.07
7.62±0.2
Glass-stand off
Terminal# Connection
 1 VC or NC
 7 GND
 8 Output
 14 VCC or VDD
Terminal Connections
Pin#1 is NC for TCXO
 H 出力 周波数
 7.8mm max CMOS 10～35MHz
8.6mm max
 CMOS 35～80MHz
  Sine Wave 10～100MHz
正弦波/CMOS出力 TCXO